
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE DTMPLOI ?2023-030

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances demplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 74 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de lexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial, fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cds-martinigue.fr,

rubrique « Bourse de lemploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication.

Transmis à la Préfecture le :
Affiché le :

Fait à Fort-de-France, le 03 août 2023,

Pour le Préside^e^y délégation,
Le 2"Myîce-Ftr^ident

Jean^laudeWcanvil
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Arrêté ?2023-030

?
Déclaration

2023-7-9145

2023-7-9146

2023-7-9147

2023-7-9148

2023-7-9149

2023-7-9150

Grade

Technicien

Agent de maîtrise

Attache

Attache principal

Rédacteur

Attache

Intitulé du ooste
toêtieyï

Technicien.ne travaux

Référent.e logistique

RESPONSABLE DU
SERVICE TOURISME

DURABLE
DIRECTRICE DE LA
COHÉSION SOCIALE

CHARGÉ DE MISSION
MOBILITÉ DURABLE ET

QUALITÉ DE L'AIR
CHARGÉ DE MISSION

MOBILITÉ DURABLE ET
QUALITÉ DE L'AIR

Motif

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITOEIALE DE
MARTINIQUE
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
COMMUNE ROBERT

COMMUNE VAUCLIN

COMMUNE VAUCLIN

Date
Transmission

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

Poste à
pouvoir le

24/10/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

30/08/2023

30/08/2023

03/08/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-030

?
Déclaration

2023-7-9151

2023-7-9152

2023-7-9153

2023-7-9154

2023-7-9155

2023-7-9156

2023-7-9157

2023-7-9158

2023-7-9159

Grade

Assistant socio éducatif

Assistant socio éducatif

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint administratif

Adjoint technique

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

Educateur.rice spécialisé.e

Educateur.rice spécialisé.e

Agent polyvalent des

services techniques

Agent polyvalent des

services techniques

Agent polyvalent des

services techniques

Auxiliaire de puériculture

Agent administratif

Agent polyvalent de

restaurant

Agent polyvalent de
restauration

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE CARBET

COMMUNE CARBET

COMMUNE CARBET

COMMUNE CARBET

COMMUNE CARBET

CAISSE DES ECOLES
CARBET
CAISSE DES ECOLES
CARBET

Date
Transmission

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

Poste à
pouvoir le

01/10/2023

01/10/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

01/11/2023

04/09/2023

04/09/2023

03/08/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL
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CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE
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Arrêté ?2023-030

?
Déclaration

2023-7-9160

2023-7-9161

2023-7-9162

2023-7-9163

2023-7-9164

2023-8-9001

2023-8-9002

2023-8-9003

2023-8-9004

2023-8-9005

2023-8-9006

2023-8-9007

Grade

Adjoint technique

Adjoint administratif

Adjoint technique

Attache principal

Auxiliaire de puériculture de
classe normale

Assistant socio éducatif

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
(métier)

Agent polyvalent de la

Caisse des écoles

Assistant(e) de gestion des
ressources humaines

Agent de crèche

Aménagement,
Développement et

renouvellement urbain

AUXILIAIRE DE
PEURI CULTURE (H/F)
ASSISTANTÇE) SOCIO-

EDUCATIF (VE)
AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

Motif

Retraite

Retraite

Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
CARBET
COMMUNE CAEBET

COMMUNE CARBET

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE
FEANCOIS
CCAS FORT DE
FRANCE
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FEANCOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS

Date
Transmission

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

Poste à
pouvoir le

04/09/2023

01/10/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

03/08/2023
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A.CENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES-RETRAITE

Arrêté ?2023-030
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?
Déclaration

2023-8-9008

2023-8-9009

2023-8-9010

2023-8-9011

2023-8-9012

2023-8-9013

2023-8-9014

2023-8-9015

2023-8-9016

2023-8-9017

2023-8-9018

2023-8-9019

2023-8-9020

Grade

Adjoint d'anùnation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'aniraation

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
(métier)

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

Motif Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS

Date
Transmission

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

Poste à
pouvoir le

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

'wmnm'ïmn CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-030

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - n-ifo@cdg-martinique.fi'

www.cdg-martinique.fr

?
Déclaration

2023-8-9021

2023-8-9022

2023-8-9023

2023-8-9024

2023-8-9025

2023-8-9026

2023-8-9027

2023-8-9028

2023-8-9029

2023-8-9030

2023-8-9031

2023-8-9032

2023-8-9033

Grade

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
(métier)

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

Motif Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS

Date
Transmission

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

Poste à
pouvoir le

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023
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A.CENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE
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Arrêté ?2023-030
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?
Déclaration

2023-8-9034

2023-8-9035

2023-8-9036

2023-8-9037

2023-8-9038

2023-8-9039

2023-8-9040

2023-8-9041

2023-8-9042

2023-8-9043

2023-8-9044

2023-8-9045

2023-8-9046

Grade

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'anunation

Adjoint d'animation

Adjoint d'aniraation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
(métier)

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

Motif Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS

Date
Transmission

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

Poste à
pouvoir le

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2023-030

?
Déclaration

2023-8-9047

2023-8-9048

2023-8-9049

2023-8-9050

2023-8-9051

2023-8-9052

2023-8-9053

2023-8-9054

Grade

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Attache

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Intitulé du poste
(métier)

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

AGENT D'ANIMATION

CHARGÉ (E) DE
LÏNGÈNIERIE
FINANCIERE

Assistant(e) de direction

Assistant(e) Ressources

Humaines

Motif

Autre motif de vacance

Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FEANCOIS
CAISSE DES ECOLES
FRANÇOIS
CAISSE DES ECOLES
FEANCOIS
COMMUNE ROBERT

Etablissement Public
CAESM
Etablissement Public
CAESM

Date
Transmission

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

Poste à
pouvoir le

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

01/10/2023

06/09/2023

06/09/2023

03/08/2023
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